



# Thieves

value for money



The ultra-concentrated power of plant-based, vegan friendly Thieves products can be used in every room in your home - replacing dozens of other harsh chemical cleaners to keep your home clean, fresh and safe.

## AUSTRALIA

THIEVES PRODUCT	NUMBER OF USES	WHSL COST	COST PER 500 ML SPRAY BOTTLE
Thieves Household Cleaner 426 ml	45 (Light cleaning)	\$39.90	\$0.88
	30 (Medium cleaning)		\$1.33
	15 (Heavy cleaning)		\$2.66
Thieves Household Cleaner Refill 1.8 L	190 (Light cleaning)	\$145.45	\$0.76
	127 (Medium cleaning)		\$1.15
	63 (Heavy cleaning)		\$2.30
<b>COST PER USE</b>			
Thieves Laundry Soap 946 ml	64	\$48.90	\$0.76
Thieves Dish Soap 355 ml	100	\$23.25	\$0.23
Thieves Fruit and Veggie Soak 473 ml	40	\$32.80	\$0.82
Thieves Foaming Hand Soap 236 ml	70	\$20.85	\$0.30
Thieves Foaming Hand Soap Refill 946 ml	280	\$66.35	\$0.24





# Thieves

*value for money*



The ultra-concentrated power of plant-based, vegan friendly Thieves products can be used in every room in your home - replacing dozens of other harsh chemical cleaners to keep your home clean, fresh and safe.

## NEW ZEALAND

THIEVES PRODUCT	NUMBER OF USES	WHSL COST	COST PER 500 ML SPRAY BOTTLE
Thieves Household Cleaner 426 ml	45 (Light cleaning)	\$41.50	\$0.92
	30 (Medium cleaning)		\$1.38
	15 (Heavy cleaning)		\$2.77
Thieves Household Cleaner Refill 1.8 L	190 (Light cleaning)	\$158.60	\$0.83
	127 (Medium cleaning)		\$1.25
	63 (Heavy cleaning)		\$2.52
<b>COST PER USE</b>			
Thieves Laundry Soap 946 ml	64	\$53.60	\$0.84
Thieves Dish Soap 355 ml	100	\$25.50	\$0.26
Thieves Fruit and Veggie Soak 473 ml	40	\$35.50	\$0.89
Thieves Foaming Hand Soap 236 ml	70	\$22.90	\$0.33
Thieves Foaming Hand Soap Refill 946 ml	280	\$71.75	\$0.26

